
Besluit van Gedeputeerde Staten van 
Noord-Holland van 28 juni 2011, nr. 2011-
31559, tot intrekking van Uitvoerings
regeling Cultuurhistorische Waarden: 
monumenten 2009

Gedeputeerde staten van Noord- Holland;

Overwegende dat er afzonderlijke subsidie uit­
voeringsregelingen voor restauraties van monu­
menten en voor onderhoud van monumenten 
worden vastgesteld, het wenselijk is om de 
Uitvoeringsregeling Cultuurhistorische waarden: 
monumenten 2009 in te trekken. 

Gelet op artikel 1, derde lid, van de Algemene 
Subsidieverordening Noord-Holland 2009;

Besluiten:

Artikel I
De Uitvoeringsregeling Cultuurhistorische 
waarden: monumenten 2009 wordt ingetrokken.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking op 1 juli 2011.
 

Haarlem, 28 juni 2011

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

J.W. Remkes, voorzitter.

T. Kampstra, wnd. provinciesecretaris.

Uitgegeven op 30 juni 2011.

Namens gedeputeerde staten van Noord-Holland,

T. Kampstra, wnd. provinciesecretaris.

2011 | 81

1


